

**Nautic Seafood Holding ApS**  
**Navervej 2, 1. th.**  
**7000 Fredericia**  
**CVR-nr. 29166765**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Kurt Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Nautic Seafood Holding ApS

Navervej 2, 1. th.

7000 Fredericia

CVR-nr.: 29166765

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 70200941

### **Direktion**

Kurt Nielsen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier og anparter samt at drive investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på 77 t.kr., og egenkapitalen pr. 31.12.2015 udgør 9.076 t.kr.

Direktionen finder årets resultat utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(41.375)</b>	<b>(16.375)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		62.443	1.286.807
Andre finansielle indtægter		4.082	9.511
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(145.463)</u>	<u>(218.209)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(120.313)</b>	<b>1.061.734</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>43.301</u>	<u>41.991</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(77.012)</u></b>	<b><u>1.103.725</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	49.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(1.807.557)	321.905
Overført resultat		<u>1.679.945</u>	<u>731.920</u>
		<b><u>(77.012)</u></b>	<b><u>1.103.725</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.609.280	11.491.642
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b><u>10.609.280</u></b>	<b><u>11.491.642</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>10.609.280</u></b>	<b><u>11.491.642</u></b>
Udskudt skat		43.301	0
Tilgodehavende selskabsskat		<u>254.000</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>297.301</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>54.316</u>	<u>50.702</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b><u>54.316</u></b>	<b><u>50.702</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>25.146</u></b>	<b><u>95.639</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>376.763</u></b>	<b><u>146.341</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u><u>10.986.043</u></u></b>	<b><u><u>11.637.983</u></u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.452.360	8.204.722
Overført overskud eller underskud		2.448.453	768.508
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	49.900
<b>Egenkapital</b>		<b><u>9.076.413</u></b>	<b><u>9.148.130</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.860.255	1.271.206
Skyldig selskabsskat		0	1.209.897
Anden gæld		49.375	8.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.909.630</u></b>	<b><u>2.489.853</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.909.630</u></b>	<b><u>2.489.853</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>10.986.043</u></b>	<b><u>11.637.983</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.</b>	<b>Overført over- skud eller un- derskud kr.</b>	<b>Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	8.204.722	768.508	49.900
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(49.900)
Overført til reserver	0	55.195	0	0
Årets resultat	0	(1.807.557)	1.679.945	50.600
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>6.452.360</b>	<b>2.448.453</b>	<b>50.600</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				9.148.130
Udbetalt ordinært udbytte				(49.900)
Overført til reserver				55.195
Årets resultat				(77.012)
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>9.076.413</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	125.901	155.542
Renteomkostninger i øvrigt	19.562	62.666
Dagsværdireguleringer	0	1
	<b>145.463</b>	<b>218.209</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	0	(41.991)
Ændring af udskudt skat	(45.784)	0
Effekt af ændrede skattesatser	2.483	0
	<b>(43.301)</b>	<b>(41.991)</b>
	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	2.286.920	37.668
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.286.920</b>	<b>37.668</b>
Opskrivninger primo	9.204.722	0
Valutakursreguleringer	55.195	0
Andel af årets resultat	62.443	0
Udbytte	(1.000.000)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>8.322.360</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	0	(37.668)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(37.668)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>10.609.280</b>	<b>0</b>
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Nautic Seafood A/S	Fredericia	100,0

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: Marelizie S.R.L.	Milano, Italien	50,0

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter for ikke indbetalt selskabskapital i associerede virksomheder. Forpligtelse vedrørende ikke indbetalt selskabskapital udgør pr. 31.12.2015, 23 t.kr.